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Viestintä ja projektinhallinta (A77A00300) 

Taustatutkimus 2 

✓ Yksilötehtävä 
✓ 15 % kokonaisarvioinnista 

Tässä osatehtävässä on tarkoituksena kerätä tietoa, joka liittyy projektin toteutusehdotukseen. Ta-
voitteena on perehtyä niihin ehdotuksessa mainittaviin asioihin, jotka liittyvät projektin laajuuteen, 
aikatauluun, tehtäviin ja resursseihin sekä kustannusten, riskien ja laadun hallintaan (ks. Artto ym. 
2008, luku 4). Vaikka projektitehtävässä on kyse projektin elinkaaren alkuvaiheesta, perehtyneisyys 
projektin toteutuksen keskeisiin asioihin auttaa projektitoimittajan myyntiryhmää valmistautumaan 
myös tarjouskilpailua varten. Taustatutkimusta hyödynnetään tiimiesityksessä ja projektiraportissa. 

Tee tiimisi kanssa taas työnjako (esim. mind map) siitä, kuka hakee tietoa mistäkin näkökulmasta (laa-
juus, aikataulu jne.). Esitä työnjako osana tätä tehtävää. Mainitse tehtävän alussa myös projektiyrityk-
senne nimi ja tiiminne tavoite digitaalisen palvelun kehittämiseksi. 

Perehdy työnjaon mukaisesti sinulle kuuluvaan osa-alueeseen Artton ym. teoksen luvun 4 pohjalta. 
Voit halutessasi perehtyä myös muuhun esimerkiksi uudempaan osa-alueeseesi liittyvään kirjallisuu-
teen. 

1. Kirjoita omasta osa-alueestasi maks. 3 sivun pituinen essee, jossa kuvaat, analysoit ja arvioit vali-
tun lähdeaineiston sisältöä, käsitteitä ja käsityksiä omaan projektityöhön ja -yritykseen soveltaen. 
Toisin sanoen arvioit esimerkiksi sitä, kuinka laaja projektista tulisi ja millä aikataululla projekti 
voitaisiin toteuttaa. Esseestä välittyy perehtyneisyys Artton ym. (2008) neljännen luvun sisältöön 
ja/tai muuhun aiheeseen liittyvään kirjallisuuteen. Tekstiä ja käsityksiä ei kopioida tai referoida 
suoraan lähdekirjallisuudesta vaan aihetta käsitellään omin sanoin ja omassa tiimissä valitun digi-
taalisen palvelun kehittämisen näkökulmasta. 

2. Sisällytä tekstiisi muutaman rivin pituinen johdanto, parilla väliotsikolla jäsennelty käsittelyosio ja 
lyhyt tiivistys tekstisi loppuun. Kiinnitä huomiota myös tekstin viimeistelyyn ja kieliasuun. 

3. Asettelu: esim. marginaalit kauttaaltaan 2,5 cm, fontti 11, riviväli 1,15. 

4. Merkitse tekstiisi viitetiedot nimi-vuosijärjestelmän mukaisesti ja lähdetiedot tekstisi loppuun. 
Lähdeluettelo sisältyy mainittuun kolmeen sivuun. Ks. tarkemmat ohjeet viitteiden ja lähteiden 
merkinnästä Aalto-yliopiston oppimiskeskuksen sivuilta https://libguides.aalto.fi/tieteelli-
nen_viittaaminen 

5. Jaa esseesi myöhemmin tiimisi muille jäsenille. 

Esimerkkejä aikaisemmilta kursseilta (esimerkit ovat eri projekteista ja katkelmia esseistä) 

https://libguides.aalto.fi/tieteellinen_viittaaminen
https://libguides.aalto.fi/tieteellinen_viittaaminen


2 (5) 
 

 

 

--- 



3 (5) 
 

 

 

--- 

 



4 (5) 
 

 

 

Arviointi 

5 = Tehtävän suorittaminen osoittaa erinomaista perehtyneisyyttä projektin toteutukseen liittyvään 
kirjallisuuteen. Toteutusehdotusta varten on mietitty selvästi olennaisia asioita, ja linkitys omaan pro-
jektityöhön ja -yritykseen on erittäin hyvä. Lähteen/lähteiden keskeinen sisältö on esitetty esseessä 
niin, että myös ulkopuolinen ymmärtää lähdeaineiston sisällön ja merkityksen.  

Tiimin työnjako on perusteltu ja toimiva: Oma panos jäsentyy saumattomasti kokonaisuuteen, jolloin 
projektin toteutusehdotukseen liittyvät asiat (laajuus, aikataulu, tehtävät ja resurssit sekä kustannus-
ten, riskien ja laadun hallinta - ks. Artto ym. 2008, luku 4) on otettu huomioon erittäin hyvin.  
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Essee täyttää erinomaisesti sisällölliset ja ilmaisutapaan liittyvät asiat. Myös viite- ja lähdeluettelon 
tiedot on merkitty asiantuntevasti.  

3 = Tehtävän suorittaminen osoittaa hyvää perehtyneisyyttä projektin toteutukseen liittyvään lähde-
aineistoon. Toteutusehdotusta varten on mietitty olennaisia asioita, ja linkitys omaan projektityöhön 
ja -yritykseen on hyvä. Paikoin käsittely on kuitenkin hieman pintapuolista referointia, eikä ulkopuoli-
nen aina ymmärrä asioiden yhteyksiä eikä merkitystä kyseessä olevan digitaalisen palvelun kehittämi-
sen kannalta.  

Tiimin työnjako on selkeä: Artton teoksen neljänteen lukuun liittyvät asiat (laajuus, aikataulu, tehtävät 
ja resurssit sekä kustannusten, riskien ja laadun hallinta - ks. mt. 2008, luku 4) tulevat käsitellyiksi. 
Olennaisten asioiden löytäminen aineistosta ja niiden esittäminen kaipaavat kuitenkin pientä lisähar-
joittelua, jotta esseen sisältöä voitaisiin hyödyntää myöhemmin toteutettavuusanalyysin raportissa. 

Esseen sisältö ja ilmaisutapa ovat pääosin kunnossa. Myös viite- ja lähdeluettelon tiedot on merkitty 
hyvin. 

1 = Tehtävän suorittaminen osoittaa perehtyneisyyttä projektin toteutukseen liittyvään lähdeaineis-
toon. Suurelta osin käsittely on kuitenkin pintapuolista referointia ilman, että essee osoittaisi asian 
ymmärtämistä ja sovellusta omaan projektitehtävään ja -yritykseen.  

Tiimi on jakanut tehtäviä, mutta monet Artton teoksen neljännen luvun asioista (laajuus, aikataulu, 
tehtävät ja resurssit sekä kustannusten, riskien ja laadun hallinta - ks. mt. 2008, luku 4) jäävät käsitte-
lemättä tai käsittely toistuu muiden tiimin jäsenten esseissä.  

Olennaisten asioiden löytäminen aineistosta ja niiden esittäminen esseen muodossa kaipaavat tar-
kempaa perehtymistä aiheeseen. Esseen ilmaisutapaa täytyy viimeistellä, jotta sitä voidaan hyödyntää 
toteutettavuusanalyysin raportissa. Viite- ja lähdeluettelon tietojen merkintää täytyy myös opetella 
enemmän. 

 

 


